



Número: **5000202-47.2018.4.03.6140**

Classe: **EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL**

Órgão julgador: **1ª Vara Federal de Mauá**

Última distribuição : **26/02/2018**

Valor da causa: **R\$ 137.266,20**

Assuntos: **Cédula de Crédito Bancário, Compromisso**

Nível de Sigilo: **0 (Público)**

Justiça gratuita? **NÃO**

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? **NÃO**

Partes	Advogados
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF (EXEQUENTE)	
	RENATO VIDAL DE LIMA (ADVOGADO)
TELE - RAD ELETROELETRONICA E TELEINFORMATICA LTDA - ME (EXECUTADO)	
JULIANA GUEDES DA SILVA (EXECUTADO)	
WILLIANO ALCIDES OLIVEIRA (EXECUTADO)	

Documentos			
Id.	Data da Assinatura	Documento	Tipo
339090303	17/09/2024 16:00	Lista TELE - RAD ELETROELETRONICA E TELEINFORMATICA LTDA - ME	Penhora e avaliação

Código	Descrição do Produto	NCM	Unidade	Pç Unitário	Qtde.	CMC Total	Local Est.
1014	ESPATULA DE AÇO 4CM 77394/045 TRAMONTINA	8205.59.00	PC	5,806667	2	11,613334	GV 48B
1025	DISJ MIN 1P 10A 240VCA EP101ULC10	8536.20.00	PC	50	1	50	GV 10A
1066	RELE FOTOELETTRIC 11.31.0.024.0000 FINDER	8536.41.00	PC	339	1	339	GV 16A
1079	PINO PARA CHAVE CORRENTE 36 POL 32610 RIDGID	8204.12.00	PC	75	10	750	GV 36A
1080	AMPERIMETRO 0-400/5A 1.5% 96X96X58MM 96A ENGRO	9030.33.29	PC	139,58	2	279,16	Pratel. 13
1082	TERMINAL PINO 0,5A1,5MM VERM TPP-1,5.8R	8535.90.00	PC	0,099	70	6,93	GV 12A
1083	TERMINAL PINO 1A2,5MM AZ TPP2,5.8R/TPP22	8535.90.00	PC	0,114	20	2,28	GV 02B
1091	ESCOVA ROTATIVA 0002-502343-502342-0002	9603.50.00	PC	41,02	5	205,1	GV 37B
1094	CAP. POLIPR. 25UF X 400/440V	8532.10.00	PC	15,5	2	31	GV 08A
1096	TERMINAL PINO PRÉ-ISOL. P/ CAB 2,5MM AZUL TPP-22-C-R / 320083 INTELI	8535.90.90	PC	0,169	5	0,845	GV 09B
1121	TERMINAL OLHAL 4 A 6MM AMARELO TP-23-8R	8535.90.00	PC	0,4	46	18,4	GV 40A
1135	CAP. ELCO. 2,2MF X 250V	8532.25.90	PC	1,067	47	50,149	GV 08B
1164	MARCADOR LETRA Y AMARELO MHG2/5 HELLERMA	3926.90.90	PC	0,0252	400	10,08	GV 32B
1170	ESCOVA ROTATIVA AÇO INOX 7X1/2X7/8 SUISSA	9603.50.00	PC	24,37	33	804,21	Pratel. 04
1171	ESCOVA ROTATIVA AÇO 7X1/2X7/8 10302 SUIIS	9603.50.00	PC	14,87	48	713,76	Pratel. 04
126	TERMINAL CABO 120MM RM120-8 HOLLINGSWORT	8535.90.00	PC	5,06	57	288,42	GV 25A
127	CORREIA V SPA 1457MC GOODYEAR	4010.39.00	PC	27,5	6	165	Pratel. 12
1280	RECEPTACULO LAMP. FLUOR. 26.422.1109.50 FETECH	8536.61.00	PC	1,8	10	18	GV 12B
1291	TERMINAL PINO 0.3 A 1.0MM VERM WP13007S HOLLINGSWO	8535.90.00	PC	0,18	69	12,42	GV 12A
130	AMORTECEDOR VIB RISASPRINGS RB1.109A2-03	4016.99.90	PC	82,75	20	1655	Pratel. 14
1317	BATERIA 1.55V LR44 / A76 ELGIN	8506.10.10	PC	0,4	3	1,2	GV 07B
1340	TERMINAL FORQ 1,5A2,5MM AZUL BS41615S HO	8535.90.00	PC	0,1	19	1,9	GV 02B
1430	CONECTOR DB15 MACHO + CAPA METALICA	8536.90.10	PC	7,5	1	7,5	GV 35A
1437	ABRADEIRA NATURAL K22 REIMOLD	3926.90.90	PC	0,0345	9000	310,5	Pratel. 12
1441	JOGO MACHO 5/16POL-24UNF ROSCA NORMAL	8207.40.10	PC	48,1788	1	48,1788	GV 28B
1472	ESCOVA ROTATIVA 50MM 504542-0002 OSBORN	9603.50.00	PC	29,3525	19	557,6975	Pratel. 09
1481	CONECTOR COAXIAL RG6 COMPRESSAO	8536.90.90	PC	1	90	90	GV 30B
1483	CABO LAN UTP CAT5E CMX NEXANS	8544.49.00	MT	0,89	100	89	Pratel. 15
1490	ABRACADEIRA K8 NATURAL REIMOLD	3926.90.90	PC	0,022276	1000	22,276	GV 50B
1492	ABRACADEIRA K8L NATURAL REIMOLD	3926.90.90	PC	0,0529	500	26,45	Pratel. 12
1494	ABRACADEIRA K22 UV PRETA REIMOLD	3926.90.90	PC	0,0437	200	8,74	Pratel. 12
1500	BASE PARA RELE SHG05T EXATRON	8536.49.00	PC	6,173021	92	567,917932	Pratel. 13

WILCIANO
09/09/24

1516	BICO SIMPLES UNIV RET ROSCA F LUB-13 LUB	8413.91.90	PC	5,712	20	114,24 GV 01A
1527	FACA MARINHEIRO 180MM TRAMONTINA	8211.92.20	PC	62,5	2	125 Pratel. 13
153	Rolamento M88046 Timken	8482.20.10	PC	64,09	1	64,09 GV 23A
1538	PLUGUE 2P+T 250V 10A FEMEA 615836 PIAL	8536.69.10	PC	9,59	19	182,21 Pratel. 13
1539	PLUGUE 2P+T 250V 10A 615801 PIAL	8536.69.90	PC	3,66	9	32,94 GV 12B
154	Rolamento JW5049 Timken	8482.20.10	PC	179,43	1	179,43 GV 23A
1557	RELOGIO PAREDE DIGITAL 6401-34 HERWEG	9105.29.00	PC	45,87	4	183,48 Pratel. 08
1572	TERMINAL FORQUILA 1,5A2,5MM 165012 AMP	8535.90.00	PC	0,102	53	5,406 GV 02B
1587	RELE ELETROMECANICO M25A0020128 CARLO GA	8536.49.00	PC	28,9755	14	405,657 GV 39A
1621	TUBO CONFORM POLIET INCOLOR 88-P-BRA	3917.32.90	PC	2,23	58	129,34 Pratel. 10
1639	BUCHA 1/2" NTBCI01NG NUTSTEEL	7307.11.00	PC	10,65	2	21,3 GV 44B
166	TERMINAL CU P/1 CABO 4A6MM TP-23-5	8535.90.00	PC	0,184	21	3,864 GV 36A
1679	MEGAFONE 35W C/ SIRENE SK66W CSR	8518.50.00	PC	268	1	268 Pratel. 02
168	TERMINAL CU P/1 CABO 4A6MM TP-23-10	8535.90.00	PC	0,246	37	9,102 GV 12A
169	TERMINAL CU P/1 CABO 25MM AMARELO TI-32	8535.90.00	PC	0,3	12	3,6 GV 12A
170	TERMINAL CU P/1 CABO 1,5A2,5MM TP-22-4	8535.90.00	PC	0,104	38	3,952 GV 12A
171	TERMINAL CU P/1 CABO 2,7A5MM HS6404 HELL	8535.90.00	PC	0,46515	75	34,88625 GV 12A
173	TERMINAL CU P/1 CABO 16MM TM-16-L	8535.90.00	PC	0,9	92	82,8 GV 33A
176	FUSIVEL CART 0,44A 10X35 DMM-B-44/100 BU	8536.10.00	PC	13,361	9	120,249 GV 01B
1761	FLANGE DE ENCAIXE PVC 2POL SCH 80 854020	3917.40.90	PC	31,8	2	63,6 Pratel. 13
179	CAP. ELCO. 10MF 200V B43827 EPCOS	8532.23.90	PC	0,24	194	46,56 GV 37A
1818	BOTAO COMANDO 22,5MM VD S-PRN2 STECK	8536.50.90	PC	11,2	1	11,2 GV 22A
1841	SERRA TICO-TICO 24DPP 10X100MM RS110/BU424 STARRET	8202.99.90	PC	21,23	2	42,46 GV 04A
1850	FECHADURA DE EMBUTIR 06501.2861.35 SOPRA	8301.30.00	PC	7,37852	73	538,63196 Pratel. 07
1869	GRELHA INOX QUADR. 150MM VAD277IWB ESTEV	7326.90.90	PC	25,515455	6	153,09273 Pratel. 12
19	ESPONJA EM FELTRO SCOTCH BRIE	7323.10.00	PC	4,0076	7	28,0532 Pratel. 14
191	TUBO RETRATIL 3,2MM 0,6KV HIS-3 3/1 HELLERMANN	3917.32.90	PC	13,96	6	83,76 Pratel. 12
1914	MICROVENTILADOR BIV RT-150 54101 NEWORK	8414.59.90	PC	130	2	260 Pratel. 13
1951	CAP 10UF 16V TANTALO	8532.21.90	PC	0,357245	220	78,5939 GV 38A
1968	LIMPA CONTATO SPRAY 300ML N7 ORBI	2902.11.00	PC	6,28	8	50,24 Pratel. 14
1997	FILME PLASTIFICAR ENVELOPE 110X160MM DUP	3920.62.99	PC	0,4	73	29,2 Pratel. 13
207	BATERIA 3V CR2430	8506.50.10	PC	3,1	3	9,3 GV 07B
2077	COTOVELO UNIAO PLAST OD 1/2 PV1/2 CONTEC	3917.40.90	PC	13,9	7	97,3 GV 45B

WILLIANO

09/09/24

9

2079	TEE UNIAO PLAST OD 1/2 PE1/2 CONTEC	3917.40.90	PC	16,72	16	267,52 GV 45B
2080	UNIAO EMENDA PLAST OD 1/2 PU1/2 CONTEC	3917.40.90	PC	12,36	7	86,52 GV 45B
2124	TERMINAL PINO 1.02A2.64MM AZUL WP13017S	8535.90.00	PC	0,185	3	0,555 GV 42A
2197	TERMINAL CU PINO ISOL 1,0MM ² HES16100	8535.90.00	PC	0,05	10	0,5 GV 41A
2198	TERMINAL CU PINO P/2 CAB 2,5MM ² HES12250	8535.90.00	PC	0,086	46	3,956 GV 23B
2235	CAP. POLIPR. 25UF 400V TERM. FASTON ALUM	8532.10.00	PC	17,83	2	35,66 GV 08A
2276	PENA P/REG BRISTOL VERM 82-39-0102-06	9026.90.90	PC	16,1	4	64,4 GV 02A
2284	CHAVETA FINA PARALELA 8X7X36MM AC1045 08	7318.24.00	PC	3	1	3 GV 31A
2328	LAMPADA MINIATURA 7W DIAM 15 X 40MM 7008	8536.20.00	PC	3,3	5	16,5 GV 03A
2331	ADAPTADOR DE LANT P/CAPAC 700 PELICAN	3926.90.90	PC	103	1	103 GV 10A
2355	BUJAO 2250-2528-00 ATLAS COPCO	8414.90.39	PC	120,07	1	120,07 GV 19A
2364	FIO DE COBRE 1N12-53IACS-EHS COOPERSTEEL	7408.19.00	PC	1,26	920	1159,2 Porão
2366	SACO PLAST ZIP INCOLOR 300X400X0,01MM	3923.21.90	PC	45	59	2655 Pratel. 07
2381	TERMINAL OLHAL AMA 4-6MM TP-23-3 INTELLI	8535.90.00	PC	0,184	49	9,016 GV 12A
2401	CILINDRO DO FREIO MOTOR 4214110200	8412.31.10	PC	95,8	5	479 Pratel. 13
2429	CABO P/ RELE VW3A8106 TELEMECANIQUE	8544.42.00	PC	238,81	1	238,81 Pratel. 08
243	RESISTOR 3K3 5% 1/4W (0,25W)	8533.10.00	PC	0,05	1	0,05 GV 41A
2450	SOQUETE P/ LAMP FLUOR 4POLOS REDY	8536.61.00	PC	0,651	46	29,946 GV 15A
2454	CABO COMP. TP SX 1P 0,52MM BS/R-20-F-990	8544.49.00	PC	6,409	45	288,405 Pratel. 15
247	FUSIVEL SUBMIN 6A 500V 10X38 K215128/CD-	8536.10.00	PC	4,0135	4	16,054 GV 01B
2508	PINO GRAXEIRO RETO 1/4POL 19F 5128140000 VONDER	8487.90.00	PC	10,93	8	87,44 GV 23B
252	DISPENSADOR LIAC810 JOFEL	3922.90.00	PC	17,6	2	35,2 Pratel. 08
2535	ANEL DEFLETOR P/BOMBA MISSION C 3770	8413.91.90	PC	67	3	201 GV 29A
2588	CORPO INFERIOR P/BOMBA 19014/2 DOSIVAC	8413.91.90	PC	21	1	21 GV 42B
2598	ESPAGUETE RETRATIL LVR-48 4.8MM PRETO	3917.31.00	PC	1,386	96	133,056 Pratel. 15
2633	PRENDEDOR PARA CRACHA TIPO JACAREZINHO	8305.90.00	PC	0,3566	100	35,66 GV 32A
2657	ANEL O FLUOROELAST 8X200MM 70 SHORE A	4016.93.00	PC	56	7	392 GV 04A
2660	ARRUELA BOMBA EXCELTEC 22220	8479.89.99	PC	353,75	1	353,75 GV 31A
277	LAMPADA INCAND. 40W 12V E27 OSRAM /BRASF	8539.22.00	PC	1,396	3	4,188 GV 18A
2798	CONDUTOR P/TERMOPAR KX 1P 1MM PVC	8544.49.00	PC	7,2856	20	145,712 Pratel. 08
2799	ADAPTADOR MINI DISPLAYPORT P/ HDMI BELKI	8544.42.00	PC	29,99	7	209,93 Pratel. 13
2838	MICRO INTERRUPTOR ALAVANCA MV7J1FA1 KAP	8536.50.90	PC	10	5	50 GV 22A
286	BINOCULOS COM SOM	9005.10.00	UNID	127	2	254 PADRAO

WILUJANO ③

2864	ETIQUETA CONTROLE DE MANUTENCAO AZUL	4802.56.99	PC	2,4	100	240 GV 24A
2886	CABO ADAPTADOR EVMPS03-0050-MF BLACK BOX	8544.42.00	PC	63,355	4	253,42 Pratel. 03
2890	TERMINAL REUSAVEL RETO 20320-6-6 PARKER	7307.92.00	PC	17,0725	1	17,0725 GV 19A
2903	BASTAO SINALIZ. BS-03 COM APITO TELBRAS	8513.10.10	PC	32,844286	1	32,844286 Pratel. 03
2976	PENTE DE ALETA VLCH-352 VULKAN	8205.59.00	PC	12,009524	34	408,323816 Pratel. 08
3011	TERMINAL OLHAL PARA CABO 4MM	8535.90.00	PC	0,184	83	15,272 GV 12A
3012	CABO FLEXIVEL 4MM VD	8544.49.00	MT	1,2	55	66 Pratel. 15
3043	ELEMENTO FILTRANTE CLR-5-20 PALL	8421.99.99	PC	38,3184	3	114,9552 Pratel. 07
3079	PINO GRAXEIRO RETO 1/8POL-NPT 27 FIOS	8487.90.00	PC	0,7	18	12,6 GV 29A
3112	FITA PARA IMPRESSORA JRC PRETA SP-16051 / SP800 / SP1000 / 5ZZCM00C	9612.10.00	UN	18,706	3	56,118 Pratel. 09
3120	CAP PARTIDA 108-130MF 330V EPCOS	8532.22.00	PC	26,99	2	53,98 GV 08A
3219	CONECTOR BORNE C/PLUG P4 2P SAIDA FEMEA	8536.90.90	PC	3,155	5	15,775 GV 02A
3221	CAPACITOR ELET. 10UFX63VCC RADIAL	8532.22.00	PC	0,11	41	4,51 GV 06A
3222	CAPACITOR ELET 22UFX63VCC RADIAL	8532.22.00	PC	0,1	45	4,5 GV 40A
3223	CAPACITOR ELET. 33UFX63VCC RADIAL	8532.22.00	PC	0,1	45	4,5 GV 10A
3224	CAPACITOR ELET. 47UFX63VCC RADIAL, B41827	8532.22.00	PC	0,11	41	4,51 GV 06A
3225	CAPACITOR ELET. 100UFX63VCC RADIAL	8532.22.00	PC	0,23	17	3,91 GV 22A
3226	CAPACITOR ELET. 220UFX63VCC RADIAL B41821	8532.22.00	PC	0,32	11	3,52 GV 37A
3227	CAPACITOR ELET. 470UFX63VCC RADIAL	8532.22.00	PC	0,7	3	2,1 GV 22A
3230	RESISTOR 4R7 +/-5%	8533.21.10	PC	0,015	78	1,17 GV 16B
3231	RESISTOR 10 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 18B
3232	RESISTOR 22 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A
3233	RESISTOR 33 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A
3234	RESISTOR 47 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 18B
3235	RESISTOR 56 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 41A
3236	RESISTOR 68 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 41A
3237	RESISTOR 82 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	94	1,41 GV 41A
3239	RESISTOR 120 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	92	1,38 GV 36A
3240	RESISTOR 150 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	93	1,395 GV 36A
3241	RESISTOR 180 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A
3242	RESISTOR 220 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	92	1,38 GV 42A
3243	RESISTOR 270 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	148	2,22 GV 17B
3244	RESISTOR 330 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A

WILLIANO
09/09/24

89

3245	RESISTOR 390 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	93	1,395 GV 36A
3246	RESISTOR 470 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	95	1,425 GV 18B
3247	RESISTOR 560 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	93	1,395 GV 41A
3248	RESISTOR 680 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 41A
3249	RESISTOR 820 OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A
3250	RESISTOR 1K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	94	1,41 GV 41A
3251	RESISTOR 1,5K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 41A
3252	RESISTOR 2,2K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	95	1,425 GV 41A
3253	RESISTOR 2,7K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A
3254	RESISTOR 3,3K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	93	1,395 GV 41A
3255	RESISTOR 4K7 0,25W 5%	8533.10.00	PC	0,015	74	1,11 GV 41A
3256	RESISTOR 6,8K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	95	1,425 GV 41A
3257	RESISTOR 8,2K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 17B
3258	RESISTOR 10K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A
3259	RESISTOR 15K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	93	1,395 GV 41A
3260	RESISTOR 22K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A
3261	RESISTOR 27K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 18B
3262	RESISTOR 33K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 41A
3263	RESISTOR 47K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 41A
3264	RESISTOR 100K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A
3265	RESISTOR 150K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 18B
3266	RESISTOR 220K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	93	1,395 GV 36A
3267	RESISTOR 270K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,045	90	4,05 GV 17B
3268	RESISTOR 330K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	90	1,35 GV 42A
3269	RESISTOR 470K OHMS 1/8W +/-5%	8533.10.00	PC	0,015	94	1,41 GV 41A
3299	CONECTOR PARAF FENDIDO BZ 10-35MM CPF2A	8535.90.00	PC	7,7	5	38,5 GV 35A
3301	CONECTOR MACHO P/CABO TIPO BNC LM-1	8529.90.19	PC	5,359231	10	53,59231 GV 35A
333	JOGO ALLEN C/ ANEL 012102 GEDORE	8205.40.00	PC	43,19	1	43,19 GV 21B
3339	SACO LISO TRANSP. S/FECHO 70X100X0,2MM	3923.21.10	PC	0,05	1000	50 Pratel. 07
3344	FRASCO D/AMOST. VIDRO C/TAMPA PP 500ML	7010.90.22	PC	3,1625	24	75,9 Pratel. 07
3353	PINCA 3.2MM 0703065/0703066 EUTECTIC	8515.90.00	PC	2,00895	6	12,0537 GV 05A
3354	TERMORESIST. PT100 2,3MM M222-32208548	8533.29.00	PC	16,5	16	264 GV 20A
3372	INJETOR POE IEEE 802.3AF POE200G INTELBRAS	8504.40.21	PC	155	4	620 Pratel. 03

WILLIANO
09/09/24

5

3400	RESISTOR FIXO 250R 1/8W 1%	8533.21.90	PC	1,8	21	37,8 GV 17B
3417	PINO GRAX. 90 GRUAS 1/8POL NPT 27 FIOS	8487.90.00	PC	1,5	20	30 GV 37B
3446	PLACA MULTIPLIC AMARRACAO AI TA-0033 TASK	8479.89.99	PC	200,49	32	6415,68 Pratel. 13
3463	FUSIVEL LIMIT 6A 15KV 45X425MM RAP DCA	8535.10.00	PC	368	2	736 Pratel. 13
3481	LACRE PLASTICO 16CM LP-37 SEAL LACRES	3923.50.00	PC	0,29	920	266,8 Pratel. 14
3491	BATERIA 3V CR2032 MAXELL	8506.50.10	PC	1,4	1	1,4 GV 16A
3499	FUSIVEL VIDRO RETARD. 250V 0,032A 5X20MM	8536.10.00	PC	0,968024	117	113,258808 GV 01B
350	ETIQUETA POLIESTER PLATINADO 45X15MM-02C	4821.10.00	PC	53,42	16	854,72 Pratel. 08
3501	PLAQUETA ALUM ANOD PT FOSCO 50X18X1MM	8310.00.00	PC	0,35	10000	3500 Pratel. 09
3508	CASE P/CAMERA DSC-W800	4202.91.00	PC	24	1	24 GV 34A
3518	ESPONJA FIBRA SINT. SUPER FINA 114X139MM	6805.30.90	PC	2,5	20	50 Pratel. 14
3552	PINO GRAX 90° ROSCA MACHO 1/2POL 14F NPT	8487.90.00	PC	2,5	3	7,5 GV 29A
3553	PINO GRAX ROSCA LONGA MACHO 1/4POL 18F	8487.90.00	PC	4,5	2	9 GV 29A
3578	FUSIVEL CART 15A 250V 12X50MM OT15	8536.10.00	PC	20,25	5	101,25 GV 30A
359	DISJ 3P 100A 600V XE100NS-3P-100AMP/E100	8536.20.00	PC	225	2	450 Pratel. 13
3590	CABO MANGA 3 VIAS 26AWG COBRE ISOL PVC	8544.49.00	PC	1,4	20	28 Pratel. 15
360	DISJ MIN 2P 16A 415VCA EPC10162/DS06 C-2	8536.20.00	PC	65	2	130 GV 17B
3601	RELE E SUPORTE 15389 / RFE-131 MARGIRIUS	8536.49.00	PC	19,754433	2	39,508866 GV 21A
3646	MANIPULADOR COD 2.009-B	8419.90.40	PC	6	2	12 GV 22B
3658	CENTRAL D/ALARME AMT2018E INTELBRAS	8531.10.90	PC	303,9	1	303,9 Pratel. 03
3689	DIODO SKN26/12 SEMIKRON	8541.10.19	PC	10,5	20	210 GV 38A
3696	CONECTOR P/CABO M/F TIPO T 3 SAIDAS LA-6	8529.90.19	PC	9,49	10	94,9 GV 16B
3697	CONECTOR P/CABO FEMEA TIPO BNC LF-3 KLC	8529.90.19	PC	4,829231	11	53,121541 GV 16B
3723	CANTONEIRA AC P/PERFILADO DP-584 DISPAN	7308.90.10	PC	1,30625	31	40,49375 Pratel. 14
3725	BOTOEIRA/PARAFUSO P/BOMBA 19023/1 DOSIVA	8413.91.90	PC	21	1	21 GV 29B
3727	RESISTOR FIXO 240R 1/4W	8533.10.00	PC	0,1	4	0,4 GV 16B
3755	CAPACITOR ELCO 1000UF 10V RAD 10X12,5MM	8532.22.00	PC	0,3	500	150 Pratel. 09
3833	TERMINAL SLIP ONS PRE ISOL SO9615 SF	8535.90.00	PC	0,19	50	9,5 GV 02B
3834	DIODO 1N4007	8541.10.19	PC	0,05	57	2,85 GV 17B
386	Resistor 100R 1/2W	8533.10.00	PC	0,1	218	21,8 GV 17B
3870	ESPONJA LA DE ACO 60G BOMBRIL	7323.10.00	PC	2,08	4	8,32 Pratel. 09
3895	TUBULACAO DO DRENO 127050 HOBART	3917.29.00	PC	37,526	1	37,526 GV 07A
3916	CONECTOR RJ45 CAT6 BLINDADO	8536.90.90	PC	3,10225	5	15,51125 GV 04B

WILLIANO
09/09/24

3925	RESISTENCIA MOLA ESPIRALADA DSP 150WX220V ULTRATHE	8516.80.90	PC	80	1	80 GV 34B
3938	FECHO D/PRESSAO AC FB3/E2 GARCIA	8301.50.00	PC	4,433	11	48,763 GV 28B
3944	STARTER P/LAMPADA FS-4 INTRAL	8536.50.90	PC	0,908	9	8,172 GV 20B
3962	CORDOALHA COB EST CCTR3835 9,5MM INDEL	7413.00.00	PC	3,8132	85	324,122 Pratel. 09
3963	CORDOALHA COB EST CCTR3830 15,9MM INDEL	7413.00.00	PC	9,26	85	787,1 Pratel. 09
3968	SACO PLAST INC 300X500X0,02MM C/100UN	3923.21.90	CENT	45,6	33	1504,8 Pratel. 07
3989	MICROVENTILADOR BIVOLT 1212N NF12038-S NEW FLOW	8414.59.90	PC	37,89	1	37,89 Pratel. 09
4031	TERMINAL OLHAL PRE ISOLADO 10MM VM	8535.90.00	PC	0,619	5	3,095 GV 02B
4096	RESISTOR FIXO 270 OHMS 10% 1W	8532.21.90	PC	0,2	2	0,4 GV 25B
4116	BATERIA 3V CR2032 PANASONIC	8506.50.10	PC	10	1	10 GV 16A
4126	AMPERIMETRO FP116E 116X92MM 200/400/1A	9030.33.29	PC	117,245	2	234,49 Pratel. 13
414	LACRE ACO 1.5X300MM AMARELO ZLOCK1	7907.00.90	PC	0,8	99	79,2 Pratel. 09
4172	PLACA INOX 120X80MM ATENCAO DISP.CONTR.BLOQ	8310.00.00	PC	6,95	2	13,9 GV 43A
4173	PLACA INOX 120X80MM PRATIQUE SEGURANCA	8310.00.00	PC	6,95	3	20,85 GV 43A
4220	TERMINAL OLHAL 1,3 A 2,6MM AZUL R4403F	8535.90.00	PC	0,17	85	14,45 GV 02B
4333	AMORTECEDOR D/BORRACHA 017131 WAMPFLER	8431.49.10	PC	223,65	8	1789,2 Pratel. 13
4382	ESPIRAL PLASTICA 17MM PRETA	3916.20.00	PC	0,2585	4	1,034 GV 43A
4413	CONECTOR FEMEA 3/4 NPT CFRA34NPT SPTF	7609.00.00	PC	24,15	2	48,3 GV 20A
4418	RESISTENCIA 75W 120V 10703379 WEG	8516.80.90	PC	52	1	52 GV 47B
4466	SIRENE ELETRONICA 120DB 12V DNI3300	8531.10.90	PC	29,7	14	415,8 Pratel. 07
4467	SENSOR MAG S/FIO XAS4010SMART INTELBRAS	8543.70.99	PC	21,36	20	427,2 Pratel. 03
4468	SENSOR INFRA IVP3021 SHIELD INTELBRAS	8543.70.99	PC	28,9	10	289 Pratel. 03
4469	CABO 2 PARES 4 VIAS 0,40MM 100M MEGATRON	8544.49.00	RL	46,9	4	187,6 Pratel. 13
4470	RECEPTOR S/FIO XAR 4000 INTELBRAS	8517.62.99	PC	74,24	2	148,48 Pratel. 03
4471	BATERIA VRLA 12V UP1270 UNIPOWER	8507.20.10	PC	69,9	1	69,9 Pratel. 07
4473	TECLADO XAT 2000 INTELBRAS	8517.62.99	PC	121,38	15	1820,7 Pratel. 03
4474	RELE SUBMINIATURA TNA4RC2 METALTEx	8536.41.00	PC	41	4	164 GV 41B
4476	FONTE 12V 10A 00FM002 WAYCON	8504.40.29	PC	95	9	855 Pratel. 07
4501	JG MACHO MANUAL 1/2POL-14 BSP	8207.40.10	PC	175,15	1	175,15 GV 37B
4524	CAPACITOR ELET 470MF 63V B41821A8477M	8532.22.00	PC	0,83	20	16,6 GV 35A
4563	BASTAO SDS34A CIL 400 CZ 3,0X50 ARGOFIL	5210.29.90	PC	239,19	1	239,19 GV 19A
4564	BASTAO SDS36B CIL 600 GR VD 3,0X100 ARGOFIL	5210.29.90	PC	478,25	1	478,25 GV 19A
459	AMPERIMETRO PAINEL 0-50A CC 355-L ENGRO	9030.33.29	PC	123,9	2	247,8 Pratel. 13

Wiliam
09/09/24

4608	DIODO RETIFICADOR 5MMX2,7MM 1N4004	8207.50.11	PC	0,051	89	4,539 GV 18B
4664	BROCA AR D338N HTOM 2.00 X 49MM	8207.50.11	PC	1,000738	90	90,06642 GV 37B
4698	ANEL P/ROLAMENTO DI 25MM 6405 AV/6405 JV	8504.40.30	PC	25,3	6	151,8 GV 23B
4701	CONTATOR AUX BOB 120VCC DILEM-10	8536.49.00	PC	87	1	87 GV 19A
471	INTERRUPTOR 4 TECLAS PIAL 680290	8536.50.90	PC	2,668333	2	5,336666 GV 15A
4716	COMPOSTO ABRASIVO AZUL 5GR JP30	3405.40.00	PC	39,6	4	158,4 GV 30B
4717	COMPOSTO ABRASIVO VERDE 5G JP-9	3405.40.00	PC	37,4	4	149,6 GV 30B
4737	MARCADOR PVC AMARELO "2" HO40	3926.90.90	PC	0,020329	446	9,066734 GV 35B
4752	MICROVENTIL 18W 115VCA 744.201 / 4600N-466 UNIKY	8414.59.90	PC	302,5	4	1210 Pratel. 13
477	MARCADOR Nº 1 AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	200	6 GV 31B
4778	MARCADOR P/IDENTIF FIOS TIPTAG 11X65	3926.90.90	PC	1,619563	183	296,380029 GV 34A
4782	ANEL P/IDENT PVC DIGITO 1 38211 LEGRAND	3926.90.90	PC	0,28	160	44,8 GV 37B
480	MARCADOR Nº 7 AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,0252	300	7,56 GV 32B
4821	CORDA POLIESTER TRANCADA 4MM AZUL	5607.90.90	RL	72,96	1	72,96 Pratel. 10
4828	VEDA JUNTAS 60GR CURIL T ELRING KLINGER	3506.91.90	PC	34	2	68 GV 29B
483	MARCADOR Nº 9 AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,0252	400	10,08 GV 31B
484	MARCADOR Nº 5 AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,0252	400	10,08 GV 33A
4847	JUNCAO P/LEITO PLRHO2 COGUMELO	3925.90.90	PC	5,19	13	67,47 GV 49B
486	MARCADOR LETRA B AMARELO MHG2/5 HELLERMA	3926.90.90	PC	0,0252	400	10,08 GV 31B
487	MARCADOR LETRA C AMARELO MHG2/5 HELLERMA	3926.90.90	PC	0,0252	400	10,08 GV 32B
4909	CONECTOR PARA BORNE TBC011 / TBC001-1	8536.50.90	PC	8,165117	68	555,227956 Pratel. 14
4910	CONECTOR P/ ACUMULADO TBC002-1 / TSH107R	8536.50.90	PC	6,635235	29	192,421815 Pratel. 14
4925	SACO PLASTICO INCOLOR 510X755X0,20MM	3923.21.10	PC	1,95	51	99,45 Pratel. 09
4972	CABO ELET PREDIAL 450/750V 1MM C5 VML	8544.49.00	PC	0,524	50	26,2 Pratel. 09
4985	MICRO CHAVE 10A MS3V1-5 FERRAZ	8538.90.90	PC	103,64	1	103,64 GV 11A
5007	ESPUMA DE COURINO PL-122 ZOZ	8518.90.90	PC	3,5	1	3,5 GV 09A
5013	TUBO RETRATIL PT EXP 9,5MM CONTR 4,8MM	3917.31.00	PC	3,6	4	14,4 GV 42B
5088	PRENSA-CABO NPT 3/4" C.P+P KM00286	8421.39.90	PC	2,477	44	108,988 Pratel. 13
5093	TERMINAL FORQ 1,5A2,5MM² AZ TPF-2,5-5	8535.90.00	PC	0,12	11	1,32 GV 23B
513	ADAPTADOR LAB. INF.24/40 VIDROQUIM 77200	7017.20.00	PC	80	28	2240 Pratel. 07
5177	TERMINAL PINO 6,0MM² AMARELO TI-6-12	8536.90.90	PC	0,1018	86	8,7548 GV 19A
5216	ANEL P/ IDENT. C/"M" HO50M	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5217	ANEL P/ IDENT. C/"J" HO50J	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B

WILLIANO
09/09/24

8

5218	ANEL P/ IDENT. C/"I" HO50I	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5219	ANEL P/ IDENT. C/"P" HO50P	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5220	ANEL P/ IDENT. C/"V" HO50V	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5221	ANEL P/ IDENT. C/"W" HO50W	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 46B
5222	ANEL P/ IDENT. C/"Y" HO50Y	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 46B
5223	ANEL P/ IDENT. C/"Z" HO50Z	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 46B
5224	ANEL P/ IDENT. C/"X" HO50X	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 46B
5225	ANEL C/ SINAL "+" HO50 + (POSITIVO)	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 46B
5226	ANEL C/ SINAL "TERRA" HO50 TERRA	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 46B
5227	ANEL P/ IDENT. C/"Q" HO50Q	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5228	ANEL P/ IDENT. C/"N" HO50N	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5229	ANEL P/ IDENT. C/"D" HO50D	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5230	ANEL P/ IDENT. C/"B" HO50B	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5231	ANEL P/ IDENT. C/"C" HO50C	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5232	ANEL P/ IDENT. C/"H" HO50H	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5233	ANEL P/ IDENT. C/"K" HO50K	3926.90.90	PC	0,022	450	9,9 GV 39B
5234	ANEL C/ SINAL "-" HO50 - (NEGATIVO)	3926.90.90	PC	0,022	430	9,46 GV 46B
5239	ESPAGUETE TERMOCONT EXP. 12,7MM 1KV PRET	3926.90.90	PC	1,669	7	11,683 GV 43A
5255	VOLTIMETRO ANAL. 0A300VCA FM 96X96MM SASSI	3917.32.90	PC	65	1	65 Pratel 13
5366	RESISTOR 18K +/- 1%	9030.33.19	PC	0,1	96	9,6 GV 16B
5373	TERMOSTATO LAMINA 0A60º 250V KTO STEGO	8533.21.10	PC	64,833333	4	259,333332 GV 06B
5379	PRENSA CABO 3/4 NPT, 1.291.3400.71 HUMME	9032.10.90	PC	21,3	1	21,3 GV 01B
5423	ABRACADEIRA BRANCA 535X13,1MM T250R/K115	3917.40.90	PC	1,526	30	45,78 Pratel. 14
5426	FONTE 12V 15A 00FM003 WAYCON	3917.29.00	PC	95	1	95 Pratel. 07
5427	Fusivel vidro 1a 250v 5x20mm	8536.10.00	PC	0,2	8	1,6 GV 01B
5428	Fusivel vidro 0,5a 250v 5x20mm	8536.10.00	PC	0,2	19	3,8 GV 01B
5429	Lampada neon NB-90 BA-9S 220V	8541.40.22	PC	7	10	70 GV 01B
5430	Terminal preto H1.5/16D 9004420000 Weidmuller	8535.90.00	PC	0,2	83	16,6 GV 02B
5431	Terminal forq pre-isol 1.5mm verm	8535.90.00	PC	0,3	43	12,9 GV 02B
5432	Cordao optico duplex laranja 2,5m SC-PC/ST-PC 62,5/125	8544.70.10	PC	138	2	276 GV 05B
5433	Cordao optico simplex amar 2,5M SC-PC/LC-PC 50/125	8544.70.10	PC	80	1	80 GV 05B
5434	Cordao optico duplex az 2,5m E2000-APC/E2000-APC 9/125	8544.70.10	PC	102	2	204 GV 05B
5435	Cordao optico simplex az 2,5m SC-PC/SC-PC 9/125	8544.70.10	PC	82	1	82 GV 05B

WILGIANO
09/09/24

9

5436	Pigtail SM LC-PC 50/125 - Laranja 2m	8544.70.10	PC	75	1	75 GV 05B
5437	Pigtail simplex SM SC/APC 9/125 amar 2m	8544.70.10	PC	68	1	68 GV 05B
5438	Adaptador LC-PC MM	8544.70.10	PC	38	1	38 GV 04B
5439	Adaptador ST-PC MM	8544.70.10	PC	69	1	69 GV 04B
5440	Adaptador E2000-APC	8544.70.10	PC	30	1	30 GV 04B
5441	Adaptador SC-APC	8544.70.10	PC	110	1	110 GV 04B
5442	Bloco de contato BC10 Weg	8538.90.90	PC	20	1	20 GV 04B
5443	Emenda RJ11 6x4 E11 Dantas	8536.90.40	PC	3	1	3 GV 04B
5444	Porta etiqueta acrílica U 25x15x2mm	3920.51.00	PC	2	50	100 GV 04B
5445	Cap. cer 10uf x 10V smd C1206C106K8R	8532.25.90	PC	4,5	20	90 GV 06B
5446	Cap. cer 4,7uf x 25V smd C1206C475K3R	8532.25.90	PC	5	16	80 GV 06B
5447	Indutor 4,7UH 10% 0805 LQM21NN4R7K101 Murata	8536.50.90	PC	1,5	68	102 GV 06B
5448	Circuito integrado MCP3909-i/ss SMD	8542.31.90	PC	21	5	105 GV 06B
5449	Circuito integrado MCP1640CT-i SMD	8542.31.90	PC	8,5	20	170 GV 06B
5450	Circuito integrado MCP1624T-i SMD	8542.31.90	PC	8	20	160 GV 06B
5451	Cap. Elco. 1000mf x 25V 105º radial	8532.22.00	PC	1,1	277	304,7 GV 08B
5452	Cap. Elco. 10mf x 250V 105º radial	8532.22.00	PC	3	6	18 GV 08B
5453	Cap. Pol. 2mf x 400V B32669 axial	8532.10.00	PC	8	5	40 GV 08B
5454	Serra manual bi-metal unique BS1224 24T 300mm Starret	8202.20.00	PC	6	10	60 GV 03B
5455	Pincel chato n.8 amar 815 Tigre	9603.40.90	PC	11	5	55 GV 03B
5456	ESCOVA DE BEAKER NYLON DIAM 10X305MM	9603.50.00	PC	25	6	150 GV 03B
5457	Cabo para telefone rj11	8544.49.00	PC	4	1	4 GV 03B
5458	Escova tubular 3/8 x 200mm Osborn	9603.50.00	PC	18	9	162 GV 03B
5459	Bloco BLI-10 com canaleta	8538.90.90	PC	11,3	2	22,6 GV 09B
5460	Bloco conector M10B de conexão	8538.90.90	PC	30	5	150 GV 09B
5461	Trimpot 10K 3296W	8533.40.92	PC	1,6	30	48 GV 09B
5462	Trimpot 1K 3296W	8533.40.92	PC	1,6	29	46,4 GV 09B
5463	CABO D/SEGURANCA INOX 316 CS-1/8-760-AC	7312.10.90	PC	30	2	60 GV 11A
5465	CD-R 700MB 1x-52x Maxprint	8523.41.10	PC	1,6	49	78,4 GV 13B
5466	Disjuntor 16A 1p K32A1C16	8536.20.00	PC	9	1	9 GV 14B
5467	Base p/ rele, SY4S-05B Idec	8536.49.00	PC	64	5	320 GV 14B
5468	Lampada halogena 205w 240v e27, rjh-td205w	8541.40.22	PC	62	8	496 GV 15B
5469	Resistor 4k8 1/2W 10%	8533.10.00	PC	0,1	30	3 GV 17B

WILIANO
09/09/24

10

5470	Resistor 12R 1/4W 1%	8533.10.00	PC	0,1	59	5,9 GV 17B
5471	Resistor 1K 5% 0,25W	8533.10.00	PC	0,1	5	0,5 GV 17B
5472	Resistor 2M7 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 17B
5473	Resistor 390R 1W	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 17B
5474	Resistor 1M 1/4W 5%	8533.10.00	PC	0,1	95	9,5 GV 17B
5475	Resistor 240K 1%	8533.10.00	PC	0,1	107	10,7 GV 17B
5476	Resistor 20K 1/4W 1%	8533.10.00	PC	0,1	101	10,1 GV 17B
5477	Resistor 10K 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 17B
5478	Resistor 100K 1/4W 1%	8533.10.00	PC	0,1	55	5,5 GV 17B
5479	Resistor 3m3 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 17B
5480	Resistor 47K 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 17B
5481	Resistor 220R 2W	8533.10.00	PC	0,3	58	17,4 GV 17B
5482	Resistor 100R 1W	8533.10.00	PC	0,2	96	19,2 GV 17B
5483	Resistor 120R 2W	8533.10.00	PC	0,3	30	9 GV 17B
5484	Lampada halogena 12V 50W T2 64440 Osram	8541.40.22	PC	12,5	5	62,5 GV 19B
5485	Curva de cobre 90º 15mm, 607 p/ regrigeração	7412.10.00	PC	4,4	39	171,6 GV 19B
5486	Starter biv 15a20w FS2 lorenzetti	8536.50.90	PC	4	10	40 GV 20B
5487	Starter biv 30a40w FS4 Taschibra	8536.50.90	PC	2	10	20 GV 20B
5488	Fechadura TS8611.200 Rittal	8301.30.00	PC	45	7	315 GV 21B
5489	Pincel inox 509361-0003 Osborn	9603.50.00	PC	19,9	5	99,5 GV 22B
5490	Borne segurança 2mm 659 Fusibras	8536.90.90	PC	7,2	21	151,2 GV 24B
5491	Terminal 1a2,5mm s/isol TM-2,5mm	8535.90.00	PC	0,25	49	12,25 GV 24B
5492	Terminal cu s/isol TP-23-6-1	8535.90.00	PC	0,2	54	10,8 GV 24B
5493	Broca HSS 9/32 Din338 Rocast	8207.50.11	PC	5	2	10 GV 24B
5494	Atenuador 3db 5-1000mhz, 2050307	8543.70.99	PC	9	18	162 GV 24B
5495	Resistor 0,5 ohms 5W 45FR50E	8533.10.00	PC	46,8	5	234 GV 25B
5496	Transistor 2N2905A	8541.21.10	PC	14,5	10	145 GV 25B
5498	Transistor 2N5338	8541.21.10	PC	48,9	10	489 GV 25B
5499	Reparo completo p/ registro, 468	8481.90.10	PC	45	20	900 GV 38B
5500	Abracadeira bipartida 1pol	7326.90.90	PC	58,9	3	176,7 GV 29B
5501	Rebite de aluminio 4x25mm	7318.24.00	PC	2,5	20	50 GV 44B
5502	Marcador num 0, wic2-0, 561-02604, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	262	78,6 GV 28A
5503	Anel de vedação, AN2212, Fox-Wall	4016.93.00	PC	15	28	420 GV 37B

WILIANO

09/09/24

11

5504	Fixador adesivo LKCS branco	3926.90.90	PC	4,2	19	79,8 GV 17A
5505	Marcador num 1, wic2-1, 561-02614, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	85	25,5 GV 28A
5506	Fonte alim bivolt, saída 12vdc 1,25a CH1212	8504.40.29	PC	40	4	160 GV 43B
5507	Rolamento 6305-rs1	8482.10.10	PC	25	1	25 GV 17A
5508	Pino cilíndrico aisi316, tam. 10x20mm	7318.24.00	PC	0,5	3	1,5 GV 17A
5509	Marcador num 2, wic2-2, 561-02624, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	85	25,5 GV 28A
5510	Conector coaxial F, AC-3M	8529.90.19	PC	4,5	4	18 GV 17A
5511	Marcador num 4, wic2-4, 561-02644, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	85	25,5 GV 28A
5512	Marcador num 5, wic2-5, 561-02654, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	85	25,5 GV 28A
5513	Kit de montagem, 120Z5064	8481.90.90	PC	110	1	110 GV 11B
5514	Marcador num 6, wic2-6, 561-02664, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	395	118,5 GV 28A
5515	IGBT GA100TS60U	8541.29.20	PC	220	1	220 GV 26B
5516	Abracadeira tipo u 1.1/2pol	7326.90.90	PC	3	3	9 GV 07A
5517	Marcador num 7, wic2-7, 561-02674, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	85	25,5 GV 28A
5518	Valvula seg 1/4 npt, ARC123 Dal	8481.40.00	PC	20	5	100 GV 07A
5519	Marcador num 3, wic2-3, 561-02634, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	85	25,5 GV 28A
5520	Marcador letra A, wic2-A, 561-02014, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	89	26,7 GV 27B
5521	Marcador num 8, wic2-8, 561-02684, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	85	25,5 GV 28A
5522	Marcador letra D, wic2-D, 561-02044, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	95	28,5 GV 27B
5523	Marcador letra G, wic2-G, 561-02074, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	91	27,3 GV 27B
5524	Marcador num 9, wic2-9, 561-02694, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	85	25,5 GV 28A
5525	Marcador letra I, wic2-I, 561-02094, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	188	56,4 GV 27B
5526	Marcador letra B, wic2-B, 561-02024, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	95	28,5 GV 28A
5527	Marcador letra J, wic2-J, 561-02104, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	400	120 GV 27B
5528	Marcador letra C, wic2-C, 561-02034, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	90	27 GV 28A
5529	Marcador letra Q, wic2-Q, 561-02174, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	95	28,5 GV 27B
5530	Marcador letra L, wic2-L, 561-02124, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	95	28,5 GV 27B
5531	Marcador letra E, wic2-E, 561-02054, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	87	26,1 GV 28A
5532	Marcador letra M, wic2-M, 561-02134, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	92	27,6 GV 27B
5533	Marcador letra N, wic2-N, 561-02144, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	189	56,7 GV 27B
5534	Marcador letra F, wic2-F, 561-02064, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	95	28,5 GV 28A
5535	Marcador letra O, wic2-F, 561-02064, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	87	26,1 GV 28A
5536	Marcador letra K, wic2-K, 561-02114, Hellermann	3926.90.90	PC	0,3	195	58,5 GV 27B

WILLIAN NO
09/09/24

12

5537	Marcador letra U, wic2-U, 561-02214, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	95	28,5 GV 27B
5538	Marcador letra P, wic2-P, 561-02164, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	95	28,5 GV 28A
5539	Marcador letra X, wic2-X, 561-02244, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	95	28,5 GV 27B
5540	Marcador letra Z, wic2-Z, 561-02264, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	95	28,5 GV 27B
5541	Marcador letra R, wic2-R, 561-02184, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	191	57,3 GV 28A
5542	Marcador letra W, wic2-W, 561-02234, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	195	58,5 GV 27B
5543	Conector solda, HRS3540-16P-CV (50)	8536.90.90 PC	74,5	9	670,5 GV 30A
5544	Resistor 680r 1/2w 5%	8533.10.00 PC	0,1	73	7,3 GV 17B
5545	Marcador ovalgrip num 9, HO85-9	3926.90.90 PC	0,04	418	16,72 GV 35B
5546	Filme polaseal p/ plastificar 303x426mm	3920.62.99 PC	1,3	200	260 Pratel. 12
5547	Dispenser stoko vario verde, 32982	8424.89.90 PC	45	5	225 Pratel. 08
5548	Lampada incand 18v 2w TU19 Sadokin	8539.29.90 PC	9	20	180 Pratel. 08
5549	Espiral plastico 15mm preto	3916.20.00 PC	0,3	20	6 Pratel. 08
5550	Divisor 1x2 5-2500mhz, 2040206	8543.70.99 PC	16,2	36	583,2 Pratel. 08
5551	Divisor 1x3 5-1000mhz, 2050219, Tele System	8543.70.99 PC	12,6	19	239,4 Pratel. 08
5552	Divisor 2 tap 20db 5-1000mhz, 2050221, Tele System	8543.70.99 PC	16,1	59	949,9 Pratel. 08
5553	Lente varifocal 2.2-6mm, 13m2.2-6 Pelco	9002.11.90 PC	780	2	1560 GV 39A
5554	Transceptor GLC-FE-100FX, Cisco	8517.62.49 PC	521	4	2084 GV 26B
5555	Resistor 24K 1%	8533.10.00 PC	0,1	100	10 GV 18B
5556	Marcador letra S, wic2-S, 561-02194, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	90	27 GV 28A
5557	Marcador letra T, wic2-T, 561-02204, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	95	28,5 GV 28A
5558	Resistor 220k 1%	8533.10.00 PC	0,1	100	10 GV 18B
5559	Marcador letra V, wic2-V, 561-02224, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	92	27,6 GV 28A
5560	Marcador letra Y, wic2-Y, 561-02254, Hellermann	3926.90.90 PC	0,3	95	28,5 GV 28A
5561	Resistor 100R 1/4w 5%	8533.10.00 PC	0,1	100	10 GV 18B
5562	Resistor 10R 1%	8533.10.00 PC	0,1	100	10 GV 18B
5563	Resistor 10R 1/2W	8533.10.00 PC	0,1	100	10 GV 18B
5564	Conector RJ45 Cat5e macho	8536.90.90 PC	0,9	49	44,1 GV 25B
5565	Resistor 2M 1%	8533.10.00 PC	0,1	126	12,6 GV 18B
5566	Resistor 470R 1%	8533.10.00 PC	0,1	107	10,7 GV 18B
5567	Resistor 1M8 1%	8533.10.00 PC	0,1	103	10,3 GV 18B
5568	Conector Multiplo borne 2,5mm 24a, S61361, Steck	8536.90.10 PC	10,9	11	119,9 GV 25B
5569	Resistor 470K 1%	8533.10.00 PC	0,1	100	10 GV 18B

WILKIANA
09/09/24

13

5570	Resistor 180K 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5571	Anel de vedação, AN2113, Fox-Wall	4016.93.00	PC	15	28	420 GV 28B
5572	Resistor 100R 2W	8533.10.00	PC	0,3	30	9 GV 18B
5573	Resistor 56r 1/2w 5%	8533.10.00	PC	0,1	49	4,9 GV 41A
5574	Marcador ovalgrip num 0, HO85-0	3926.90.90	PC	0,04	283	11,32 GV 35B
5575	Marcador ovalgrip num 1, HO85-1	3926.90.90	PC	0,04	308	12,32 GV 35B
5576	Marcador ovalgrip num 5, HO85-5	3926.90.90	PC	0,04	328	13,12 GV 35B
5577	Resistor 180R 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5578	Marcador ovalgrip num 8, HO85-8	3926.90.90	PC	0,04	304	12,16 GV 35B
5580	Marcador ovalgrip num 7, HO85-7	3926.90.90	PC	0,04	314	12,56 GV 35B
5581	Marcador ovalgrip letra V, HO60-V	3926.90.90	PC	0,04	115	4,6 GV 35B
5582	Resistor 390R 1/2w	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5583	Borne p/ motor, K1M10, 03851109	8536.90.90	PC	210	1	210 GV 36B
5584	Resistor 200K 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5585	Escova rotativa 30mm, 502332-0002	9603.50.00	PC	14,5	4	58 GV 40B
5586	Resistor 300K 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5587	Resistor 220R 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5589	Resistor 1M 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5590	Resistor 2M2 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5592	Resistor 5K6 1%	8533.10.00	PC	0,1	98	9,8 GV 18B
5593	Resistor 1M5 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5594	Diodo 1N4740	8541.10.19	PC	0,3	20	6 GV 18B
5595	Resistor 130K 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5596	Resistor 22k 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5597	Resistor 8K2 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5598	Resistor 4M7 1%	8533.10.00	PC	0,1	102	10,2 GV 18B
5599	Resistor 2k2 1%	8533.10.00	PC	0,1	100	10 GV 18B
5600	Resistor 1K5 1%	8533.10.00	PC	0,1	106	10,6 GV 18B
5601	MARCADOR LETRA H, WIC2-0, 561-02084,	3926.90.90	PC	0,3	95	28,5 GV 28A
5602	Trafo TC 500va E 220/380/440V S bivolt 215B	8504.31.19	PC	600	1	600 Pratel. 09
5603	Eletroduto sealtubo 3/4, SSP6034 SPTF	8307.90.00	PC	8,9	3	26,7 Pratel. 09
5604	Escova rot. disco 178x13x22,2mm 653151-0008, Osborn	9603.50.00	PC	23,78	1	23,78 Pratel. 08
5605	Print server usb x ethernet, 9124, comtac	8544.42.00	PC	116	1	116 Pratel. 02

WILLIANO
09/09/24

114

5606	Leitor de código de barras usb, SRTEC-6061-S-0, Cis	8471.90.12	PC	840	2	1680 Pratel. 03
5607	Lacre amarelo, LM22.3M-AM, Metalacre	8309.90.00	PC	1,5	70	105 Pratel. 14
5608	Espaguete termor versafit V2, 4.8/2.4mm TE	3917.31.00	PC	2,5	100	250 Pratel. 15
5610	Caneta laser pointer Visograf	8471.60.53	PC	40	2	80 Pratel. 03
5611	Nível torpedo alum, PLMY-9, Starret	9031.80.99	PC	27	5	135 Pratel. 07
5612	Lente transparente para sinalizador 60w, Tramontina	8538.90.90	PC	15	12	180 Pratel. 07
577	RESISTOR 100K 1/2W 1%	8533.21.90	PC	0,035	50	1,75 GV 18B
579	RESISTOR 100R 2W 1%	8533.21.90	PC	0,2	30	6 GV 17B
581	RESISTOR 15K 2W 1%	8533.21.90	PC	1,35	23	31,05 GV 18B
623	CORDA DE SEDA PP 4MM 29CR0403B	5607.49.00	KG	21,72	7	152,04 Pratel. 05
634	MARCADOR LETRA H AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	400	12 GV 31B
635	MARCADOR LETRA S AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	400	12 GV 32B
636	MARCADOR LETRA T AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	400	12 GV 32B
638	MARCADOR LETRA V AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	400	12 GV 32B
644	MARCADOR LETRA E AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	200	6 GV 31B
645	MARCADOR LETRA F AMARELO MHG2/5 HELLERMA	3926.90.90	PC	0,03	300	9 GV 31B
646	MARCADOR LETRA G AMARELO MHG2/5 HELLERMA	3926.90.90	PC	0,03	400	12 GV 31B
648	MARCADOR LETRA D AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	200	6 GV 31B
650	MARCADOR LETRA M AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	200	6 GV 31B
666	CABO DE VIDEO DVI-D 1,8MTS	8544.42.00	PC	11,653	4	46,612 Pratel. 12
673	VALVULA P/AR COND. 1411-07-0 MADASA	8481.80.29	PC	8,597391	3	25,792173 GV 19A
685	ASSENTO P/BOMBA 28081-3 HASKEL	8413.91.90	PC	38,115	4	152,46 GV 26B
708	CAP. POLIPR. 35UF X 450V B32332 EPCOS	8532.10.00	PC	24,57	2	49,14 GV 10B
717	Resistor 10K 1/4W 5%	8533.10.00	PC	0,1	8	0,8 GV 17B
744	FUSIVEL 2A 500V 10X38CM C10G2 BUSSMANN	8536.10.00	PC	11,89	5	59,45 GV 01B
765	ANEL P/IDENT LETRA C EM PT HO85 C HELLER	3926.90.90	PC	0,0216	300	6,48 GV 35B
78	FUSIVEL VIDRO 1A 250V 6X30MM	8536.10.00	PC	0,25	11	2,75 GV 01B
793	MARCADOR LETRA A AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	200	6 GV 31B
797	MARCADOR LETRA P AMARELO MHG2/5 HELLERMANN	3926.90.90	PC	0,03	400	12 GV 33B
800	BOBINA 1372+328 / 018F6814	8504.50.00	PC	195	3	585 GV 09A
812	FITA CORRETORA 4.2MM X 8MTS BIC	3824.90.29	PC	8,716	4	34,864 GV 15A
821	JUNTA PLANA ARAMIDA C/NBR 72X58X1,5MM	6815.99.90	PC	2,8	18	50,4 GV 11B
855	ETIQUETA BRANCA 100X50MM SC10050 CANTOS	4811.41.90	PC	10,97	10	109,7 Pratel. 14

WILLIAM
09/09/24

15

879	SILICA GEL 100GR	2811.22.30	PC	0,75	36	27 GV13/14A
894	KIT TECLADO C/MOUSE S/FIO CLONE 09213	8471.60.52	PC	60,811333	2	121,622666 Pratel. 09
896	CABO EXTENSAO USB A X AF 6M PRETO	8544.42.00	PC	12,68	4	50,72 Pratel. 12
94	MANTA ABSORVEDORA MOD.: 1B1106 ECOSORB	5603.12.90	PC	4,15	30	124,5 Pratel. 12
97	TERMINAL PINO PRE-ISOLADO 0,25 A 1MM AMP	8535.90.00	PC	0,11	297	32,67 GV 12A
978	TERMINAL PINO CU P/1CAB 2,64 A 6,6MM AM WP13023	8535.90.00	PC	0,35	31	10,85 GV 12A
98	BOTAO 22MM VERM. MOD.: 216515 EATON	8536.50.90	PC	85	2	170 GV 26A
983	ISOLADOR DA TOCHA MAQ TIG 703363 EUTECTI	8515.90.00	PC	8,84165	14	123,7831 GV 05A
985	INSERTO DO BICO MAQ TIG 701690 EUTECTIC	4006.90.00	PC	4,2945	4	17,178 GV 05A
986	CAPA ELETRODO LONGO MAQ TIG 702013 EUTEC	8515.90.00	PC	5,70905	14	79,9267 GV 05A
987	CORPO FIXADOR MAQ TIG 702679 EUTECTIC	8515.90.00	PC	7,4683	10	74,683 GV 05A
989	BOCAL CERAM MAQ TIG 701767 EUTECTIC	6903.10.90	PC	2,58	5	12,9 GV 05A
990	CAPA ELETRODO CURTO MAQ TIG 702014 EUTEC	8515.90.00	PC	3,696	4	14,784 GV 05A
PRD00164	OLEO LUBRIFICANTE SAE-140 GL-5, FRASCO 1LT, LUBRAX	2710.19.32	L	32	5	160 PADRAO
PRD00167	ABRACADEIRA INCOLOR, 1094 X 8,9MM, T150XL, HELLERMANN	3926.90.90	UN	4,34531	56	243,33736 Pratel. 02
PRD00199	FUSIVEL CART 2A 500V 10X38MM, RETARDADO 120KA 04-FUC-000105	8536.10.00	UN	121,363	10	1213,63 GV 10A
PRD00215	SINALEIRO LED VERMELHO 110V L20-R1-R METALTEX	8531.20.00	UN	12	20	240 GV 31A
PRD00216	TERMINAL CU P/1 CABO 2,5MM AZ	8535.90.00	UN	0,2	90	18 GV 17A
PRD00217	TERMINAL PRE-ISOLADO OLHAL AMARELO TP-6-5 INTELLI	8535.90.00	UN	0,3	40	12 GV 36A
PRD00218	RELE AUTOMOTIVO SBA 1RC2-12VDC	8536.49.00	UN	4,6	2	9,2 GV 36A
PRD00220	ROLO PARA PINTURA 50MM/35MM TIGRE	9603.40.10	UN	8,5	1	8,5 GV 40A
PRD00221	CARTUCHO DE ETIQUETAS PLASTICAS 12MMX4M-91331-DYMO	9612.10.90	UN	84	2	168 GV 40A
PRD00222	RELE TEMPORIZADOR 94 A 242VCA/24VCA/VC-AGM COEL	8536.49.00	UN	88	2	176 GV 35A
PRD00227	RELE COM BASE-495270240050-SPA- FINDER	8536.49.00	UN	45,9	2	91,8 GV 35A
PRD00267	SUPRESSOR P/ CIRC. ELETR. 24V, P1H-30/AI, MTM	8536.30.90	UN	496,78	4	1987,12 GV 20A
PRD00269	RODIZIO GIRATORIO BORRACHA, C/ FREIO, PRETO 3POL, 40KG, 24092, MAF 8302.20.00	8536.30.90	UN	38,6	27	1042,2 Porão
PRD00272	FUSIVEL DE VIDRO 30A 250V TAM.: 6X32MM, RAPIDO	8536.10.00	UN	210	2	420 PADRAO
PRD00274	VALVULA EXPANSÃO TGE 26TR R407C, 067N2015 DANFOSS	8481.80.21	UN	460	1	460 Pratel. 02
PRD00275	VALVULA SOLENOIDE 1/4 24V, V61B413A-A313J NORGREN	8481.80.92	UN	630	9	5670 Pratel. 02
PRD00291	CAPACITOR PARTIDA 6UF X 400V, B32322D4605J010, EPCOS	8532.25.90	UN	81,36	6	488,16 PADRAO
PRD00311	IDENTIFICADOR VERTICAL 10 X 11 A 20, P/N: 1050020 0011, PHOENIX	3926.90.90	UN	295,12	4	1180,48 GV 10A
PRD00323	RODIZIO FIXO BORRACHA PRETO 3POL, 40KG, 24082, MARCON	8302.20.00	UN	22,9	37	847,3 Porão
PRD00342	RESISTOR 3K3 0,6W 1%, MRS25000C3301FCT00, VISHAY	8533.10.00	UN	4,6	4	18,4 GV 22A

WILLIANO
29/09/24

16

PRD00355 FITA IMPRESSORA JRC, PRETA, ERC-23, 5ZYW000001

9612.10.00 UN

567

1

567 Pratel. 09

R\$ 89.681,54

WILLIANO A. OLIVEIRA
TELE - RAD ELETROELETRÔNICA E TELEINFORMÁTICA LTDA

WILLIANO A. OLIVEIRA

09/09/24

17